

# ÅRSREDOVISNING

för

## H.R Bemannings Expressen AB

Org.nr. 559384-0795

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Romany Youssef, Styrelseledamot  
2025-06-02

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver livsmedelshandel med särskilt fokus på försäljning av köttprodukter.

Företaget har säte i Södertälje.

### Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat under 2024 i takt med att bolaget har blivit mer etablerat på den lokala marknaden.

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	3 438	2 058	0
Resultat efter finansiella poster	24	-73	-2
Soliditet (%)	9,55	14	19

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	73 961	-73 473	25 488
Balanseras i ny räkning		-73 473	73 473	0
Årets resultat			5 607	5 607
Belopp vid årets utgång	25 000	488	5 607	31 095

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	488
Årets resultat	5 607
	<u>6 095</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	6 095
	<u>6 095</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# H.R Bemannings Expressen AB

Org.nr. 559384-0795

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2024-01-01 2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 437 877	2 057 700
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>3 437 877</u>	<u>2 057 700</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 771 713	-1 694 451
Övriga externa kostnader		-442 839	-434 739
Personalkostnader	2	<u>-199 680</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-3 414 232</u>	<u>-2 129 190</u>
<b>Rörelseresultat</b>		23 645	-71 490
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		553	669
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-257</u>	<u>-2 652</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		296	-1 983
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		23 941	-73 473
<b>Resultat före skatt</b>		23 941	-73 473
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-18 334	0
<b>Årets resultat</b>		<u>5 607</u>	<u>-73 473</u>

# H.R Bemanning Expressen AB

Org.nr. 559384-0795

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	<b>Not</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	<u>48 000</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		48 000	0
Summa anläggningstillgångar		48 000	0
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>68 565</u>	<u>0</u>
Summa varulager		68 565	0
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		58 009	12 500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>24 000</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		82 009	12 500
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>126 935</u>	<u>171 763</u>
Summa kassa och bank		126 935	171 763
Summa omsättningstillgångar		277 509	184 263
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>325 509</b>	<b>184 263</b>

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	488	73 961
Årets resultat	5 607	-73 473
Summa fritt eget kapital	6 095	488
<b>Summa eget kapital</b>	31 095	25 488
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	230 127	0
Skatteskulder	18 334	0
Övriga skulder	34 763	158 775
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11 190	0
Summa kortfristiga skulder	294 414	158 775
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	325 509	184 263

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	0,00

## Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Tillkommande fordringar	48 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	48 000	0
	Redovisat värde	48 000	0

## Övriga noter

## Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## SÖDERTÄLJE

Romany Youssef  
Romany Youssef  
2025-05-30